
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

N o m ear, a Senhora, V a n essa  C a s tro  G ali L opes, 
re g is tro  n °9 0 7 8 o , portadora do RG:24.290.936-X, para ocupar o cargo de 
Chefe de Setor, nível “ 6-A” , em comissão, lotada no Sub-Secretaria de 
Contabilidade da Secretaria de Finanças desta Prefeitura M unicipal, a partir de 
19 de setembro de de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de setembro de 2.005.

PAULO CESAR NEM E 
Prefejto M unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


